
UCHWAŁA NR LXVI/548/23 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki gruntu zlokalizowane na terenie Gminy Andrespol, 
położone w sołectwie Zielona Góra, stanowiące część ulicy Głównej, oznaczone w ewidencji 
gruntów numerami: 95/21 i 26/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


